VENDO URGENTE
MOTIVO VIAGEM

Geladeira, fogão, balcão, mesa redonda, sofá, tri-cama, j.
quarto, TV Philips portátil. Tudo em estado de novo. Tratar
R. Francisco Tolentino, 128, ao lado da colchoaria A. Gon­
zaga. Somente hoje.

Barbada

Vende-se uma área com 18.000.000,00 (dezoito milhões de
metros quadrados), sendo 70 por cento de madeira de lei.
Localizada a 70 km de Florianópolis. Tratar pelo fone

(0473) 44-2741 - Itajaí. Creci 428.

PREÇO DE OCASIÃO

Vende-se 250 lotes na prala ltajubá-Barra Velha _

planta aprovada. Aceita-se carro.